przy udziale wykonawcy Nord Security Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Gdańsku  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać zwrot z rachunku 

bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500,00 zł (siedem tysięcy pięćset 

złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia: Target Spółka jawna Anna Łada, Marcin Rokicki z siedzibą  

w Warszawie oraz Aspekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie, stanowiącej wpis od odwołania.